Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1302

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

steigen. und der phfenninge sol man geben drizich schillinge zû süneihotten und die anderen drizich schillinge zu wihennahten, und die vier kappen zû sante Martines naht. und daz diz war und stete blibe, so ist des spitals ingesigel an disen brief gehenket zû eime urkunde. diz geschach sit daz gotes geburte warent drüfchehen hundert iar unde zwei iar, an sante Gleris tage nach den wihennahten.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hôp. XLVI fasc. 8. or. mb. c. sig. pend.

*Schenkung,
Aufnahme in ein
Kloster.*

470. C. j. c. A. Johannes de Griesheim dictus de Eckebrechtzwilre, Ita uxor ejus, et Katherina filia eorum, et specialiter Ita per consensum Sifridi dicti de Wasenecke, curatoris sui, in remedium animarum suarum donacione inter vivos donaverunt monasterio s. Margarete e. m. A et per porrectionem calami fratri Johanni dicto de Maguntia ordinis fratrum predicatorum nomine dicti monasterii bona infrascripta transtulerunt. priorissa et conventus promiserunt, quod infra quindenam dictam Katherinam in eorum consorcium recipere debeant et habere pro sorore et moniali et dictam Itam tenere in curia eorum prope dictum monasterium in veste laicali et ipsi pro tempore vite sue victum et vestitum tamquam moniali ministrare; item quod debeant annuatim fratri Ludewico converso dicti monasterii ac Gerungo dicto de Eckebrechtzwilre, filio fratris ejusdem Itae, vel Sifrido de Wasenecke, si Gerungus decesserit, 7 quartalia siliginis et tritici solvere pro Ita, quousque ipsa vixerit, et quod tantundem et 3 lib. den. Arg. solvere debeant marito dicte Itae. adjectum est, quod idem Johannes pro tempore vite sue habere debeat redditus passagii Reni apud Hunesfelt pro porcione ipsum, Itam et Katerinam pertinente. specificatio bonorum est: in bannis civitatis Argentine et Kungeshoven 48 agri tam in ortis quam in agris frugiferis, item una domus versus s. Katerinam in der Crutenowe juxta heredes quondam Cānonis de Eckebrechtzwilre, item una area zû Spitzen juxta heredes dicti Geckis, item una area zû Hornecke, de qua solvuntur annuatim 11 unc. den. Arg., item unum horreum prope dictam aream, de quo solvuntur 30 den., item curia in Kungeshoven, item in banno Willesteten, Achenheim, item redditus quos habent in passagiis Reni dicti zû den hunden et apud Hunesfelt. datum 12 kalendas februarii, a. d. 1302¹.